
  

Tekirdağ'da kayyum atanan fabrikanın
sahipleri gözaltında
Çerkezköy ilçesinde FETÖ ile irtibatı olduğu gerekçesiyle kayyum atananÇerkezköy ilçesinde FETÖ ile irtibatı olduğu gerekçesiyle kayyum atanan
fabrikanın sahipleri ve yetkililerinin de aralarında bulunduğu 5 kişi gözaltınafabrikanın sahipleri ve yetkililerinin de aralarında bulunduğu 5 kişi gözaltına
alındı.alındı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Tekirdağ Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından Fetullahçı Terör
Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması’na (FETÖ/PDY) yönelik

soruşturma kapsamında Çerkezköy ilçesindeki bir fabrikaya örgütle irtibatı olduğu
gerekçesiyle kayyum atandı.

5 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI5 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

Soruşturma kapsamında düzenlenen operasyonda, şirket yetkilileri ve sahiplerinin de
aralarında bulunduğu 5 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınan zanlılardan Ö.E. savcılık kararı
ile serbest bırakıldı.

Adliyeye sevk edilen S.S. ve T.S. tutuklanırken, H.S. ve M.M.S. ise adli kontrol şartıyla serbest
bırakıldı. Soruşturma kapsamında firari durumda olan Ü.G.S.’nin yakalanması için
çalışmaların sürdüğü bildirildi.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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Gönül Dağı'nın Asuman'ı sereGönül Dağı'nın Asuman'ı sere
serpe arabanın üzerineserpe arabanın üzerine
uzandı... Minicik elbisesi veuzandı... Minicik elbisesi ve
kırmızı ruju olay oldu!kırmızı ruju olay oldu!

MEDYA

Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Anlık İşlemlerUygulaması ile Anlık İşlemler
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ABD Dışişleri Bakan YardımcısıABD Dışişleri Bakan Yardımcısı
Türkiye'ye geliyorTürkiye'ye geliyor

DÜNYA

Gönül Dağı'nın Asuman'ı sere serpeGönül Dağı'nın Asuman'ı sere serpe
arabanın üzerine uzandı... Minicik elbisesiarabanın üzerine uzandı... Minicik elbisesi
ve kırmızı ruju olay oldu!ve kırmızı ruju olay oldu!
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Ankara’da eniştesini öldüren zanlının cezasıAnkara’da eniştesini öldüren zanlının cezası
belli oldubelli oldu

3. SAYFA22

Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.Btc Kazanç Şifresini Ünlü İş Kadını Aslı D.
Buldu!Buldu!

ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı Türkiye'yeABD Dışişleri Bakan Yardımcısı Türkiye'ye
geliyorgeliyor
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Gezi Parkı piyanisti Davide Martello UkraynaGezi Parkı piyanisti Davide Martello Ukrayna
sınırındasınırında

DÜNYA238238

Motorola Moto G22 tanıtıldı: İşte fiyatı veMotorola Moto G22 tanıtıldı: İşte fiyatı ve
özellikleriözellikleri
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